2023 年 02 月 17 日

各位

会社名 ソレイジア・ファーマ株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒井好裕

 （コード番号：4597 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 管理本部長 宮下敏雄

電話 03-5843-8046

(訂正)「2022 年 12 月期決算説明資料」の一部訂正について

本日開示いたしました「2022 年 12 月期決算説明資料」において記載の誤りがございました。ここにお詫び

申し上げるとともに、下記の通り訂正内容をお知らせいたします。

記

1. 訂正箇所・内容

「2022 年 12 月期決算説明資料」 8 頁 スライドタイトル

（訂正前）

（訂正後）

以上